
PRESTADOR DE SERVIÇOS

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome / Razão Social:

08.003.817/0001-25

SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS DA RECEITA ESTADUAL DO MARANHAO

Endereço: R AV. CORONEL COLORES MOREIRA, Nº. 10 – SALA 315 – SL MULTIEMPRESARIAL – LMT – BOA VISTA S/N - BAIRRO RENASCENÇA

Inscrição Municipal:

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe

Nome / Razão Social: MAURO SERGIO COSTA FERREIRA MUNIZ 77528301353
CPF / CNPJ: 24.114.302/0001-59
Endereço: R  EDMUNDO CALHEIROS 654 - BAIRRO SAO FRANCISCO - CEP: 65076390

Inscrição Municipal: 98219237

00000309

14/02/2022 11:15:17

A737.4C9F.9514.0400.852E.3624.259D.BD05

PREFEITURA DE SÃO LUÍS

Código de Verificação

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Número da Nota

Data e Hora da Emissão

CPF/CNPJ:

(98) 88963539Telefone:88963539Email:MAUF:SAO LUIS

(98) 31812970Telefone:sindaftema@gmail.comEmail:MAUF:SAO LUISMunicípio:

Município:

Descrição:SERVIÇO DE SANITIZAÇAO NO SINDICATONDOS AUDITORES FISCAIS DA RECEITA ESTADUAL DO ESTADO DO MARANHÃO - SINDAFTEMA,RUA DAS ANDIROBAS, ED. EXECUTIVE LAKE, SALAS 703/704, DADOS
BANCÁRIOS: BANCO INTER PJ. AG. 0001, C/C. 7078534-1, MAURO SÉRGIO COSTA FERREIRA MUNIZ( DEDETIZADORA LUSO) PIX 24.114.302/0001-59

 Item Quantidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Tipo do Item

1 225,00 225,00TRIBUTÁVEL SERVIÇO DE SANITIZAÇÃO

OUTRAS INFORMAÇÕES

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 225,00

PIS (0,0000%):

R$ 0,00
COFINS (0,0000%):

R$ 0,00 R$ 0,00
INSS (0,0000%):

R$ 0,00
IR (0,0000%):

R$ 0,00
CSLL (0,0000%):

Valor Total Composição:

R$ 0,00

Base Cálculo:

R$ 225,00

Alíquota:

5,00%

Valor ISS:

R$ 11,25

Local de Incidência Imposto: Estabelecimento do Prestador

Recolhimento: PRÓPRIO

Serviço: 0713 - DEDETIZACAO, DESINFECCAO, DESINSETIZACAO, IMUNIZACAO, HIGIENIZACAO, DESRATIZACAO, PULVERIZACAO E

Tributação: TRIBUTÁVEL COM PAGAMENTO

Atividade: 812220000 - IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

Mês de 02/2022

Informações Pagamento: Paga em 14/02/2022 na guia de N? 25050062

Descrição NBS:

Local de Prestação do SAO LUIS / MA

OBSERVAÇÃO: Em conformidade com o art. 1º c/c art. 4º, II da Lei nº 5.826, de 20.12.2013, o prestador de serviços se encontra submetido aRegime Especial de Fiscalização, razão pela qual
deve recolher o imposto referente à nota fiscal que emitir de forma antecipada, não cabendo retenção do ISSQN pelo tomador que for responsável tributário

R$ 0,00

Valor Total Deduções:


